
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !( !( !( !(
!(

!(

!(

!( !(
!(

!(
!(

!(

28

17

272625242322

21
20

19

18

21

2726
25

23
22

19

18

CODIFICA DELL'ELABORAT O

TITOLO

FORMAT O SCALA FOGLIOSCALA CADNOME DEL FILE

CLASSIFICAZ. DI SICUREZZA

RICAVAT O DAL DOC. T ERNA

PROGET T O

T IPOLOGIA DELL'ELABORAT O

- A3 4/4

Qu esto docu m ento contiene inform a zioni di proprietà T erna  SpA e deve essere u tilizza to esclu siva m ente da l destina ta rio in rela zione
a lle fina lità per le qu a li è sta to ricevu to. E' vieta ta  qu a lsia si form a  di riprodu zione o divu lg a zione senza  l'esplicito consenso di T erna  SpA.
T h is docu m ent conta ins inform a tion proprieta ry to T ERNA S.p.A. a nd it will h a ve to be u sed exclu sively for th e pu rposes for wh ich
it h a s been fu rnish ed. Wh ich ever sh a pe of sprea ding  or reprodu ction with ou t th e written perm ission of T ERNA S.p.A. is proh ibit.

Elaborato Grafico B
Estratto Tavola D "Proposte  di modifica de i PTP vige nti"

PTPR Re gione  Lazio

LEGENDA

EG.B_4 - T a v.D-PT PR.pdf 1:15.000

Ele ttrodotto ae re o a 132 kV RFI “Civitave cchia – Palidoro”
Tratto in de molizione  e  nuova re alizzazione

0 100 200 300 400 50050
m

±Sistem a  di riferim ento
U.T .M. WGS 1984 Fu so 33N

RE
VIS
IO
NI

N.
00

DAT A
14/09/2018

DESCRIZIONE
PRIMA EMISSIONE

Linea  132 kV esistente
Linea  132 kV da  dem olire
Linea  132 kV in progetto

Sosteg ni 132 kV esistenti
Sosteg ni 132 kV da  dem olire
Sosteg ni 132 kV in progetto!(

x

x
!(

!(
x

Invilu ppo dei beni pa esa g g istici a rt.134 lett.a  e b 
D.Lg s.42/2004 e s.m .i., a rt.22 L.R. 24/1998

DE23F34A1CEX00011_4

ELABORAT O VERIFICAT O APPROVAT O
TAUW Ma dda lena  D’Ang iò

DT CS UPRI AUT
Antonio Lim one
DT CS UPRI

Stefa no Ma donna
DT CS UPRI LIN

Aree Urba nizza te

Lim iti com u na li


		2019-10-29T09:10:25+0000
	RETINI OMAR-MARCO




